
Број: 96/151 

Датум: 30.10.2023. 

 

На основу члана 27. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, број 91/2019), и 

Налога за покретање набавке бр. 96/147 од 23.10.2023., упућује се позив за подношење 

понуда за набавку Услуга фиксне телефоније, бр. 19/2023: 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Наручилац је “Јавно предузеће за урбанизам” Зрењанин, Гундулићева 8. 

 

Понуда се доставља поштом или лично у затвореној коверти са назнаком “Понуда за 

набавку Услуга фиксне телефоније, бр. 19/2023– НЕ ОТВАРАТИ “ на адресу “Јавног 

предузећа за урбанизам”, 23000 Зрењанина, Гундулићева 8, најкасније до петка 

03.11.2023. до 10,00 часова. 
 

На полеђини коверте назначити назив, адресу и телефон Понуђача. 

 

Понуде које стигну, без обзира на начин достављања, после наведеног рока сматраће се 

неблаговременим и исте ће се неотворене вратити понуђачима са назнаком 

“неблаговремена”. 

Напомена: Понуду обавезно попунити на обрасцу Наручиоца. 

 

Поступак отварања понуда спровешће се дана 03.11.2023. у 10:30 часова у просторијама 

“Јавног предузећа за урбанизам” Зрењанин, Гундулићева 8. 
 

Критеријум за оцењивање понуда је најниже понуђена цена. Уколико две или више 

понуда имају на крају оцене једнаку понуђену цену која је и најнижа, за најповољнију ће 

бити изабрана понуда понуђача који је понудио дужи рок важења понуде. 

 

Додатне информације могу се добити на мејл: d.micevic@direkcijazr.co.rs или на телефон: 

023/566-120, радним данима од 8-14,00 часова. 

 

 

Данијела Мићевић 

службеник за јавне набавке 

 

 

mailto:d.micevic@direkcijazr.co.rs


 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 

 

______________________________________________________________________________ 

(назив понуђача) 

 

___________________________________________________________ 

(седиште понуђача/адреса) 

 

Матични број:__________________________ 

ПИБ:__________________________________ 

Број текућег рачуна и назив банке:______________________________ 

Лице овлашћено за потпис:_____________________________________ 

Лице овлашћено за контакт:____________________________________ 

Телефон:________________________________ 

Електронска пошта:______________________ 

Број:__________________ 

Датум:________________ 

 

ПРЕДМЕТ: Услуга фиксне телефоније, бр. 19/2023 
 

Укупна цена без ПДВ  

__________________динара 

Укупна цена са ПДВ  

__________________динара 

Плаћање Плаћање је динарско на рачун изабраног 

понуђача у року не дужем од 45 дана од дана 

пријема исправне фактуре. 

Рок важења понуде ____ дана (рок важења понуде не може бити 

краћи од 30 дана од дана отварања понуда) 

 

Понуђач се обавезује да достави рачун за испоручену услугу до 15-ог у текућем месецу за 

претходни месец, као основ за плаћање да у истом наведе јединичне цене услуга и врсте 

извршених услуга. 

 

ПОНУЂАЧ 

 

_____________________________ 

(потпис и печат овлашћеног лица) 

 

                                                              

 

 



Образац техничке спецификације 

 Тарифирање услуге фиксне телефоније - у минуту 60 секунди 

 Заузећа позива и позиви на које није одговорено се не тарифирају. 

 Бесплатни позиви специјалних служби (полиција, ватрогасци, служба хитне 

медицинске помоћи). 

 Бесплатни позиви сервисних бројева изабраног оператера. 

 Понуђене цене-фиксне у динарском износу за време трајања уговореног периода. 

 Доступност - покривеност територије Р.Србије сигналом. 

 Бројеви телефона се не смеју мењати - остају исти (пренос истог броја из једне 

мреже у другу.) 

 Доступност услуге 24 сата дневно, у року од 12 месеци. 

 

 

ПОНУЂАЧ 

 

_____________________________ 

(потпис и печат овлашћеног лица) 

РБ Број Адреса Место 

1. 023/510-212 Гундулићева 8 Зрењанин 

2. 023/530-396 Гундулићева 8 Зрењанин 

3. 023/536-487 Гундулићева 8 Зрењанин 

4. 023/566-120 Гундулићева 8 Зрењанин 

Ред.

бр. 

Назив услуге Цена без 

ПДВ-а: 

Износ ПДВ-а: Цена са 

ПДВ-ом: 

1 Цена месечне претплате по телефонској линији 

 
   

2 Цена по минуту разговора у месечном 

саобраћају 

 

   

3 Цена минута ка фиксним линијама 

 
   

4 Цена по минуту разговора у саобраћају са 

мобилним телефонима у националним мрежама 
   

5 Цена по минуту разговора у међународном 

саобраћају. (Понуду дати са просечном ценом за 

све зоне међународног саобраћаја) 

   

Укупно: 

 

   


